高度医療・人材育成拠点基本構想に基づく新病院の建設に係る基本計画コンストラクション・

マネジメント業務の公募型建築プロポーザル選定委員会（第３回）議事要旨

項 目 内 容

１ 日 時 令和５年４月 18日（火）14：00～15：05

２ 場 所
広島県庁本館地下１階 第二入札室
（広島市中区基町 10番 52号）

３ 出席委員

土木建築局建築技術担当部長
土木建築局営繕課長
健康福祉局医療機能強化推進課長
土木建築局建築課長
土木建築局営繕課設備工事担当監

４ 議 題
高度医療・人材育成拠点基本構想に基づく新病院の建設に係る基本計画コ
ンストラクション・マネジメント業務事業者の決定

５ 担当部署 土木建築局営繕課

６ 開催方法 参集

７ 議事内容
 技術提案書の提出があった１社の事業者を選定することに委員からの異
論はなく、業務予定者を株式会社プラス PM に決定した。